UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-HTQT
V/v thông báo chương trình học bổng

Chevening 2025-2026 của
 Vương quốc Anh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 8  năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Thực hiện Công văn Sao y số 637/SY-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh
đề ngày 19/8/2024 về chương trình học bổng toàn phần Cheveing 2025-2026,
Sở Ngoại vụ xin thông báo đến quý cơ quan thông tin chi tiết về chương trình
học bổng toàn phần đào tạo Thạc sỹ của Chính phủ Anh.

Theo thông báo của Đại sứ quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len
tại Việt Nam, chương trình học bổng Chevening sẽ bắt đầu nhận hồ sơ ứng
tuyển cho năm học 2025-2026 thông qua cổng thông tin điện từ của Chevening
http://www.chevening.org/vietnam muộn nhất vào ngày 05/11/2024 (xin xem nội
dung chi tiết tại Công thư của ĐSQ đính kèm).

Nhằm tạo điều kiện cho cho công tác phát triển nguồn nhân lực và hỗ trợ
cán bộ trên địa bàn tỉnh có cơ hội nâng cao trình độ chuyên môn, phục vụ nhu
cầu phát triển của địa phương, Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị Quý cơ quan
thông báo và khuyến khích cán bộ có năng lực phù hợp đăng ký tham gia
chương trình học bổng nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- BGĐ;
- Lưu: VT, HTQT, BH-B.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T08:53:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Thị Hồng Lý<nthly.sngv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T09:12:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ngô Hoàng Lâm<nhlam.sngv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:58:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:59:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:59:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!